

    
        
            
                
                    
                        
                    
            
        


        
            

        


        
            	Úvod
	O firmě
	O nás
	Garance kvality
		Politika udržitelnosti
	Etický kodex
	Vize, strategie a hodnoty
	GDPR
	Zákon o ochraně oznamovatelů
	3D měření






	Produkty
	Kompozitní profily
	Sendvičové panely
		Kompozitové panely
	Hliníkové sendvičové panely



	Puroxit
	Lepidla
		Epoxidová lepidla
	Konstrukční epoxidová lepidla
	Lepidla ERGO
	Čalounická lepidla SABA



	Epoxidové pryskyřice
		Foliové epoxidové pryskyřice
	Tekuté epoxidové pryskyřice



	Semipregy
	Silosyst



	Odvětví
	Letectví
	Autobusy
	Železniční vozidla
	Ostatní průmysl



	Inovace
	Vývojové oddělení
	Projekty
	Vybavení laboratoře



	Kariéra
	Kontakt
	KE STAŽENÍ


            
                
                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
            

            	CS
	EN

        
    

            
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                    

                    
                        SMART TECHNOLOGIES

                            IN THE WORLD OF COMPOSITES

                    

                

                
                    
Společnost 5M s.r.o. je ryze česká firma, která se zabývá vývojem a výrobou kompozitních a sendvičových materiálů pro široké rozpětí odběratelů. Specializujeme se na náročné aplikace a speciální produkty, u kterých je použití lehkých a pevných materiálů velmi výhodné.

Více informací o 5M

 

                

            

                        
                Your browser does not support the video element.
            
                    

        
    

    
        
            Oborová řešení

            
                
                    
                        
                            
                        

                        Letectví
                        
                            Výroba letadel představuje oblast s nejnáročnějšími zákazníky, kteří vyžadují prvotřídní kvalitu a kontrolu dodávaných komponentů. V oboru letectví je firma 5M aktivní již od svých počátků před více než 20 lety.                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        Železniční vozidla
                        
                            Segment výroby kolejových vozidel představuje velkou část výrobního portfolia firmy 5M. Díky dlouhodobému působení v tomto oboru jsme specialisti na dodávky interiérových dílů pro vlaky a tramvaje.                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        Autobusy
                        
                            Výrobci autobusů již objevili výhody lehkých kompozitních materiálů a při konstrukci je používají ve stále větší míře. Kompozitní materiály splňují požadavky na nehořlavost dle normy R118.                        

                    
                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                        Ostatní průmysl
                        
                            Vzhledem ke svými vynikajícím vlastnostem (nízká váha, odolnost vůči korozi a chemikáliím, teplotní izolant) mají kompozitní materiály široké uplatnění téměř ve všech výrobních sektorech.                        

                    
                

            

        

    


    
        
            Produkty

            
                
                    
                        
                            
                        

                        Lepidla
                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Kompozitní profily
                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Epoxidové pryskyřice
                    
                

                
                    
                        
                            
                        

                        Semipregy
                    
                

                
                    
                    
                        
                    

                    Sendvičové panely
                    
                

                
                    
                    
                        
                    

                    Silosyst
                    
                

                
                    
                    
                        
                    

                    Puroxit
                    
                

            

        

    


    
        
            Aktuality, novinky

            
                                    
                        
                            
                                                            
                        

                        
                            
                                30
                                Srpen
                            

                            
                                Czech Space Alliance presentation
                            

                        

                        
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                                            
                        

                        
                            
                                10
                                Únor
                            

                            
                                SolarFlex nachystán k letu satelitů SPACE Inspire
                            

                        

                        
                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                                                            
                        

                        
                            
                                9
                                Prosinec
                            

                            
                                Konstrukce servisního modulu teleskopu PLATO je dokončena!
                            

                        

                        
                            

                        

                    

                                

            
                Zobrazit všechny aktuality
            

        

    


    

    



	


	
		
				Úvod
	O firmě
	O nás
	Garance kvality



	Produkty
	Kompozitní profily
	Sendvičové panely
	Puroxit
	Lepidla
	Epoxidové pryskyřice
	Semipregy
	Silosyst



	Odvětví
	Letectví
	Autobusy
	Železniční vozidla
	Ostatní průmysl



	Inovace
	Vývojové oddělení
	Projekty
	Vybavení laboratoře



	Kariéra
	Kontakt
	KE STAŽENÍ


		

	


	
		
			
				
					5M s.r.o.

						Na Záhonech 1177

						686 04 Kunovice

						GPS: 49°2‘46.985"N, 17°26‘6.783"E

				

				
				
					
						Obecný kontakt +420 778 881 998

							
							Správa objednávek +420 770 110 750

							Email: 5M@5M.cz

					

					
					
						Pracovní doba

							pondělí – pátek: 6.00h – 14.30h

							Příjem/expedice

							pondělí – pátek: 6.00h – 15.00h

					

					
								
				
											Tvorba webových stránek: ImperialMedia
									

			

		

	





	    
        
			Používáme cookies        


        
			Abychom Vám zpříjemnili práci s webem, používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Přijmout vše s tímto souhlasíte.        


        
            
				Přijmout vše            

            
				Odmítnout vše            

            
				Nastavení            
        


						            	
                        
							Ochrana osobních údajů                        
                    


		    


	    
        
            
				Co můžeme ukládat?            


            
                
                    

                    
                        Nezbytné cookies                    

                    
                

                
					Nezbytné cookies jsou nutné pro správnou funkčnost webové stránky a jejich použití nelze zakázat.					Tyto cookies se žádným způsobem nepodílí na sbírání údajů o Vás.                

            


            
                
                    

                    
                        Preferenční cookies                    

                    
                

                
					Preferenční cookies slouží především ke zpříjemnění Vaší práce s webovou stránkou.					Využíváme je k tomu, abychom Vám na stránce mohli zobrazovat relevantní informace (např. doporučené články).                

            


            
                
                    

                    
                        Analytické cookies                    

                    
                

                
					Analytické cookies nám pomáhají měřit návstěvnost webové stránky a události na stránce provedené.					Tato data následně vyhodnocujeme jako celek, tzn. nepoužíváme je k Vaší identifikaci.                

            


            
                
                    

                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                

                
					Marketingové cookies používáme především proto, abychom Vám mohli zobrazovat reklamy relevantní Vašim zájmům, které Vás nebudou obtěžovat.					Povolením těchto cookies nám umožníte zpříjemnit Vám práci s webem.                

            

        


        
            
				Uložit nastavení            
        

    





















	
		[image: ]
	




